
Strana 1 (celkem 3)  

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O ÚKLIDOVÝCH SLUŽBÁCH 

uzavřené dne 3. 9. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoby: 

Korespondenční adresa: 

Masarykova univerzita   
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: 
XXXXXXXXX

Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

E-mailová adresa pro komunikaci s objednatelem: XXXXXXXX
E-mailová adresa pro zasílání elektronických daňových dokladů: XXXXXXXXX

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  REEHAP s.r.o. 
Sídlo:  Barvy 598/2, 638 00 Brno 
IČ: 25333925 
DIČ: CZ 25333925 
Zastoupen: Mgr. Lubomírem Řehůřkem, jednatelem, Stanislavem Szerudou, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: vedený u KS v Brně odd. C, vložka 26554 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoby: 

KB - 19 9085880297/0100 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 6 ke smlouvě o úklidových 
službách (dále jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve smlouvě uzavřené 
ze dne 3. 9. 2019 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či 
slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve 
Smlouvě. 

mailto:karel.homola@ukb.muni.cz
mailto:uklid@ukb.muni.cz
mailto:fakturace@ukb.muni.cz
mailto:szeruda@reehap.cz
mailto:sekretariat@reehap.cz


Strana 2 (celkem 3)  

I. Popis změn Smlouvy

I. 1) V souladu s ust. IX. 2) Smlouvy se smluvní strany dohodly na snížení rozsahu poskytovaných Služeb. 

I. 2) Rozsah Služeb se snižuje o výčet ploch uvedených v příloze č.1 a č.2 tohoto Dodatku – pavilon SIMU 
(7 152,63 m2), přičemž bude rozsah snížen následujícím způsobem: 

a) část poskytovaných Služeb odpovídající 5 % z celkové plochy úklidu (tj. 4 715,74 m2) bude
snížena na základě výzvy dle čl. II Dodatku,

b) zbývající část rozsahu poskytovaných Služeb (tj. 2 436,89 m2) bude snížena v souladu se ZZVZ
dle čl. III Dodatku.

Na plochách uvedených v příloze tohoto Dodatku tak již nebudou Poskytovatelem vykonávány 
kompletní úklidové Služby dle Smlouvy.  

I. 3) Služby uvedené v příloze č. 1 nadále nebudou poskytovány ode dne následujícího po dni účinnosti 
tohoto Dodatku. 

I. 4) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

II. Výzva k omezení rozsahu četnosti poskytování Služeb

II. 1) Objednatel v souladu s ust. IV. 1) b) Smlouvy sděluje Poskytovateli, že omezuje rozsah četnosti 
poskytovaných Služeb odpovídající ploše pavilonu SIMU o výměře 4 715,74 m2 (což je 5 % 
z celkového objemu úklidu – celkové plochy úklidu). 

II. 2) Výzva dle tohoto ustanovení je platná a účinná po celou zbývající dobu trvání Smlouvy, nebude-li mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak. 

III. Klasifikace změny dle ZZVZ

III. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na obsah a rozsah 
změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Dle § 222 odst. 4 ZZVZ se za 
podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

IV. Závěrečná ujednání

IV. 1) Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.

IV. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. 

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na
důkaz toho připojují své podpisy. 

IV. 4) Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.



Strana 3 (celkem 3)  

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Plochy místností pavilonu SIMU 
Příloha č. 2 – Celkové aktuální plochy uklízených prostor UKB 



Příloha č.1_UKB_plochy místností

celková plocha pavilonu [m
2
] 12 907,05

celková plocha pro úklid [m
2
] 7 152,63

plocha pro úklid dle standardu 1 [m
2
] 813,36

plocha pro úklid dle standardu 2 [m
2
] 2 059,33

plocha pro úklid dle standardu 3 [m
2
] 352,56

plocha pro úklid dle standardu 4 [m
2
] 44,96

plocha pro úklid dle standardu 5 [m
2
] 2 487,35

plocha pro úklid dle standardu 6 [m
2
] 0,00

plocha pro úklid dle standardu 7 [m
2
] 0,00

plocha pro úklid dle standardu 8 [m
2
] 1 395,07

plocha pro úklid dle standardu 9 [m
2
] 0,00

plocha pro úklid dle standardu 10 [m
2
] 0,00

plocha pro úklid dle standardu 11 [m
2
] 0,00

Číslo Účel Standard

místnosti místnosti úklidu

BHA38P03001 3S01 313 POŽÁRNÍ NÁDRŽ SHZ 31,32 0

BHA38P03007a 3S07a 302 STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY 109,57 0

BHA38P03007c 3S07c KANÁL PRO PŘÍVOD VZDUCHU 20 0

BHA38P03010 3S10 313 retenční nádrž 22,94 0

183,83 0,00

Číslo Účel Standard

místnosti místnosti úklidu

BHA38P02001 2S01 203 CHODBA 10,88 0

BHA38P02003 2S03 203 CHODBA 14,68 0

BHA38P02003a 2S03a 201 SCHODIŠTĚ 14,1 0

BHA38P02004 2S04 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 5,24 0

BHA38P02005 2S05 204 LŮŽKOVÝ VÝTAH SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 6,9 0

BHA38P02006 2S06 302 STROJOVNA ÚT / CHLAZENÍ / TEPELNÝCH ČERPADEL 66,32 0

BHA38P02007a 2S07a 302 STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY - zádveří 6,6 0

BHA38P02007b 2S07b 302 STROJOVNA VZDUCHOTECHNIKY 51,03 0

BHA38P02007c 2S07c KANÁL PRO PŘÍVOD VZDUCHU 10,98 0

BHA38P02009 2S09 315 ODPADY 9,81 0

BHA38P02010 2S10 174 KRYTÁ PARKOVACÍ STÁNÍ (31 míst) 1025,8 0

BHA38P02011 2S11 315 ODPADY 10,94 0

BHA38P02012 2S12 302 STROJOVNA SACÍCH AGREGÁTŮ 43,51 0

BHA38P02020 2S20 204 PLOŠINOVÝ VÝTAH 4,28 5

1 281,07 4,28

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  3.P.P.

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  |  PLOCHA PRO ÚKLID

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  2.P.P.

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  |  PLOCHA PRO ÚKLID

1/6



Příloha č.1_UKB_plochy místností

Číslo Účel Standard

místnosti místnosti úklidu

BHA38P01001 1S01 203 CHODBA 10,88 0

BHA38P01002 1S02 310 HUV 17,87 0

BHA38P01003 1S03 203 CHODBA 14,68 0

BHA38P01003a 1S03a 201 SCHODIŠTĚ 14,1 0

BHA38P01004 1S04 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 5,24 5

BHA38P01005 1S05 204 LŮŽKOVÝ VÝTAH - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 6,9 5

BHA38P01007 1S07 303 ÚSTŘEDNA EPS 3,48 0

BHA38P01008 1S08 303 ROZVODNA SLP 15,71 0

BHA38P01009 1S09 304 UPS 15,69 0

BHA38P01010 1S10 174 KRYTÁ PARKOVACÍ STÁNÍ (35 míst) 1155,55 0

BHA38P01011 1S11 302 STROJOVNA SHZ 11,5 0

BHA38P01012 1S12 303 ROZVODNA NN 27,96 0

BHA38P01020 1S20 204 PLOŠINOVÝ VÝTAH - ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 4,35 5

BHA38P01051 1S51 201 SCHODIŠTĚ 34,83 5

BHA38P01051a 1S51a 203 CHODBA + plocha pod schodištěm 0

BHA38P01052 1S52 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 6,5 5

BHA38P01053 1S53 171 SKLAD 29,73 0

1 374,97 57,82

Číslo Účel Standard

místnosti místnosti úklidu

BHA38N01001 101 207 ZÁDVEŘÍ 13,73 5

BHA38N01002 102 207 VSTUPNÍ HALA 114,87 5

BHA38N01003 103 203 CHODBA 83,19 5

BHA38N01003a 103a 201 SCHODIŠTĚ 14,1 5

BHA38N01004 104 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 5,24 0

BHA38N01005 105 204 LŮŽKOVÝ VÝTAH - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 6,9 0

BHA38N01006 106 102 SIMULACE URGENTNÍHO PŘÍJMU 60,91 8

BHA38N01007 107 171
ZÁZEMÍ URGENTNÍHO PŘÍJMU - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A 

SIMULÁTORY
72,32 8

BHA38N01008 108 168 UMÝVÁRNA MUŽI 5,18 3

BHA38N01009a 109a 161 WC MUŽI 1,22 3

BHA38N01009b 109b 161 WC MUŽI 1,42 3

BHA38N01011 111 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 50,84 1

BHA38N01012 112 102 SANITNÍ VŮZ - MAKETA - SIMULACE 43,5 8

BHA38N01013 113 102 DISPEČINK ZZS - SIMULACE 46,61 1

BHA38N01014 114 179 URGENTNÍ PŘÍJEM - LŮŽKA 46,1 8

BHA38N01015 115 102 UČEBNA - NÁCVIK VYŠETŘENÍ CT (POČÍTAČOVÁ TOMOGRAFIE) 32,99 8

BHA38N01016 116 102 VELÍN - ŘÍZENÍ SIMULAČNÍ VÝUKY 33,71 8

BHA38N01017 117 203 CHODBA 36,21 5

BHA38N01018 118 203 SPOJOVACÍ LÁVKA - NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ UNIVERZITNÍ KAMPUS MU 48,11 5

BHA38N01019 119 168 WC 2,95 3

BHA38N01020 120 208
VENKOVNÍ SIMULAČNÍ PLOCHA - PŘEDNEMOCNIČNÍ PÉČE O PACIENTA V 

AKUTNÍM STAVU
214,07 0

BHA38N01021 121 167 ÚKLID - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ BUDOVY 1,51 0

BHA38N01022 122 163 SPRCHA 2,58 3

BHA38N01023 123 163 PŘEDSÍŇ 4,05 3

BHA38N01024 124 205 ZÁZEMÍ RECEPCE 14,46 1

BHA38N01025 125 168 UMÝVÁRNA ŽENY 5,18 3

BHA38N01026a 126a 161 WC ŽENY 1,3 3

BHA38N01026b 126b 161 WC ŽENY 1,22 3

BHA38N01027 127 161 WC IMOBILNÍ 4,73 3

BHA38N01051 151 201 SCHODIŠTĚ 30,65 5

BHA38N01052 152 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 6,5 0

BHA38N01053 153 160 ŠATNA ZAMĚSTNANCI 12,79 2

BHA38N01054 154 163 SPRCHY 8,26 3

BHA38N01055 155 161 WC 6,08 3

BHA38N01056 156 167 ÚKLID - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ BUDOVY 2,27 0

1 035,75 799,26PLOCHA CELKEM  |  PLOCHA PRO ÚKLID

Polohový kód Popis Plocha

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  1.P.P.

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  |  PLOCHA PRO ÚKLID

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  1.N.P.

2/6



Příloha č.1_UKB_plochy místností

Číslo Účel Standard

místnosti místnosti úklidu

BHA38N02001 201 203 CHODBA 150,77 5

BHA38N02002 202 203 CHODBA 79,82 5

BHA38N02003 203 203 CHODBA 20 5

BHA38N02003a 203a 201 SCHODIŠTĚ 14,1 5

BHA38N02004 204 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 5,24 0

BHA38N02005 205 204 LŮŽKOVÝ VÝTAH - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 6,9 0

BHA38N02006 206 103 OTISKOVACÍ MÍSTNOST - PROTETICKÁ LABORATOŘ 55,74 8

BHA38N02007 207 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 56,71 8

BHA38N02008 208 171 ZÁZEMÍ SIMULÁTORŮ - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 9,27 8

BHA38N02009 209 105 PRACOVNA - LABORANTI 24,2 1

BHA38N02010 210 207 ATRIUM 239,99 0

BHA38N02011 211 102 UČEBNA - SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 50,3 2

BHA38N02012 212 102 UČEBNA GNATOLOGIE 85,43 2

BHA38N02013 213 103 VÝUKOVÁ LABORATOŘ - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 56,66 2

BHA38N02014 214 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 64,94 2

BHA38N02015 215 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 74,5 2

BHA38N02016 216 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 58 2

BHA38N02017 217 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 52,69 2

BHA38N02018 218 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 52,85 2

BHA38N02019 219 102 SIMULÁTORY - UČEBNA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ 53,74 2

BHA38N02021 221 105 PRACOVNA - ASISTENTI 22,08 1

BHA38N02022 222 161 WC IMOBILNÍ 4,73 3

BHA38N02023 223 161 PŘEDSÍŇ 4,95 3

BHA38N02024 224 167 ÚKLID - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ BUDOVY 2,13 0

BHA38N02025 225 168 UMÝVÁRNA MUŽI 7,26 3

BHA38N02026 226 161 WC MUŽI 13,07 3

BHA38N02027 227 168 UMÝVÁRNA ŽENY 6,05 3

BHA38N02028 228 161 WC ŽENY 7,4 3

BHA38N02029 229 105 PRACOVNA - ASISTENTI 23,77 1

BHA38N02030 230 STŘECHA NAD LÁVKOU 43,2 0

BHA38N02051 251 201 SCHODIŠTĚ 30,38 5

BHA38N02052 252 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 6,5 0

BHA38N02053 253 311 KOMPRESOROVNA 33,99 0

1 417,36 1 079,41

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  2.N.P.

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  |  PLOCHA PRO ÚKLID

3/6



Příloha č.1_UKB_plochy místností

Číslo Účel Standard

místnosti místnosti úklidu

BHA38N03070 370 211 SERVISNÍ LÁVKA 62,42 0

BHA38N03001 301 203 CHODBA 529,01 5

BHA38N03002 302 203 CHODBA 52,26 5

BHA38N03003 303 203 CHODBA 20 5

BHA38N03003a 303a 201 SCHODIŠTĚ 14,1 5

BHA38N03004 304 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 5,24 0

BHA38N03005 305 204 LŮŽKOVÝ VÝTAH - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 6,9 0

BHA38N03006 306 177 SERVER 27,63 0

BHA38N03007 307 160 ŠATNA 63,27 2

BHA38N03008 308 160 ŠATNA ŽENY 53,82 2

BHA38N03009 309 160 SPRCHY ŽENY 12,95 3

BHA38N03011 311 161 WC ŽENY 5,09 3

BHA38N03012 312 161 KABINA S PŘEBALOVACÍM PULTEM 5,23 3

BHA38N03013 313 106 PRACOVNA TECHNIKA INTERAKTIVNÍ VÝUKY 17,19 1

BHA38N03014 314 106 PRACOVNA TECHNIKA INTERAKTIVNÍ VÝUKY 17,13 1

BHA38N03015 315 105 PRACOVNA - EXTERNISTÉ 17,13 1

BHA38N03016 316 160 ŠATNA EXTERNISTÉ 14,31 2

BHA38N03017 317 163 SPRCHY EXTERNISTÉ 4,59 3

BHA38N03018 318 161 WC EXTERNISTÉ 1,49 3

BHA38N03019 319 164 DENNÍ MÍSTNOST 20,98 4

BHA38N03021 321 105 PRACOVNA - EXTERNISTÉ 17,13 1

BHA38N03022 322 105 PRACOVNA - EXTERNISTÉ 17,13 1

BHA38N03023 323 136 ZASEDACÍ MÍSTNOST 43,75 1

BHA38N03024 324 104 MÍSTNOST PRO PŘÍPRAVU VÝUKY 28,37 2

BHA38N03025 325 104 MÍSTNOST PRO PŘÍPRAVU VÝUKY 33,82 2

BHA38N03026 326 104 MÍSTNOST PRO PŘÍPRAVU VÝUKY 31,13 2

BHA38N03027 327 102
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST - VÝUKOVÝ PROSTOR PRO PŘEDMĚTY SE SIMULAČNÍ 

KOMPONENTOU
63,76 2

BHA38N03028 328 102
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST - VÝUKOVÝ PROSTOR PRO PŘEDMĚTY SE SIMULAČNÍ 

KOMPONENTOU
50,17 2

BHA38N03029 329 102
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST - VÝUKOVÝ PROSTOR PRO PŘEDMĚTY SE SIMULAČNÍ 

KOMPONENTOU
45,8 2

BHA38N03031 331 102
SEMINÁRNÍ MÍSTNOST - VÝUKOVÝ PROSTOR PRO PŘEDMĚTY SE SIMULAČNÍ 

KOMPONENTOU
45,8 2

BHA38N03032 332 160 ŠATNA MUŽI 57,83 3

BHA38N03033 333 160 PŘEVLÉKACÍ KABINA IMOBILNÍ 5,42 3

BHA38N03034 334 163 SPRCHY MUŽI 13,33 3

BHA38N03035 335 161 WC MUŽI 3,12 3

BHA38N03036 336 161 WC A SPRCHA IMOBILNÍ 5,6 3

BHA38N03037 337 161 PŘEDSÍŇ 4,9 3

BHA38N03038 338 167 ÚKLID - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ BUDOVY 2,08 0

BHA38N03039 339 168 UMÝVÁRNA MUŽI 8,8 3

BHA38N03041 341 161 WC MUŽI 14,35 3

BHA38N03042 342 168 UMÝVÁRNA ŽENY 5,84 3

BHA38N03043 343 161 WC ŽENY 7,43 3

BHA38N03046 346 101
PŘEDNÁŠKOVÁ MÍSTNOST - HNÍZDOVÉ USPOŘÁDÁNÍ - "FLIPPED 

CLASSROOM"
93,94 2

BHA38N03047 347 105
ZÁZEMÍ PŘEDNÁŠKOVÉ MÍSTNOSTI - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A 

SIMULÁTORY
20,36 2

BHA38N03048 348 105 ZÁZEMÍ BASIC SKILLS - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 27,45 2

BHA38N03049 349 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
48,7 2

BHA38N03051 351 201 SCHODIŠTĚ 35,14 5

BHA38N03052 352 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 6,5

BHA38N03053 353 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
55,78 2

BHA38N03054 354 105 ZÁZEMÍ BASIC SKILLS - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 20,9 2

BHA38N03055 355 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
67,7 2

BHA38N03057 357 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
62,66 2

BHA38N03058 358 102
BASIC SKILLS - UČEBNA - NÁCVIK MEDICÍNSKÝCH PRAKTICKÝCH 

DOVEDNOSTÍ
40,76 2

BHA38N03059 359 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 31,71 2

BHA38N03061 361 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 27,59 2

BHA38N03062 362 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 29,02 2

BHA38N03063 363 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 30,43 2

BHA38N03064 364 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 31,85 2

BHA38N03065 365 102 UČEBNA PRO PROBLÉMOVĚ ORIENTOVANOU VÝUKU (PBL) 33,26 2

BHA38N03066 366 101
PŘEDNÁŠKOVÁ MÍSTNOST - HNÍZDOVÉ USPOŘÁDÁNÍ - "FLIPPED 

CLASSROOM"
102,21 2

2 222,26 2 111,49

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  3.N.P.

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  |  PLOCHA PRO ÚKLID

4/6



Příloha č.1_UKB_plochy místností

Číslo Účel Standard

místnosti místnosti úklidu

BHA38N04001 401 203 CHODBA 193,45 5

BHA38N04002 402 203 CHODBA 98,54 5

BHA38N04003 403 203 CHODBA 20 5

BHA38N04003a 403a 201 SCHODIŠTĚ 14,1 5

BHA38N04004 404 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 5,24 0

BHA38N04005 405 204 LŮŽKOVÝ VÝTAH - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 6,9 0

BHA38N04006a 406a 105
ZÁZEMÍ OPERAČNÍHO SÁLU - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A 

SIMULÁTORY
23,1 8

BHA38N04006b 406b 175 VÝDEJ PRÁDLA 11,37 8

BHA38N04007 407 160 ŠATNA OPERAČNÍHO SÁLU - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 22,42 8

BHA38N04008 408 104 FILTR - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - OPERAČNÍ SÁL 15,41 8

BHA38N04009 409 106 PŘEDSÁLÍ - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - OPERAČNÍ SÁL 19,33 8

BHA38N04011 411 106 OPERAČNÍ SÁL - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 43,3 8

BHA38N04012 412 160
ŠATNA OPERAČNÍHO SÁLU - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - 

OPERAČNÍ SÁL
24,27 8

BHA38N04013 413 102 VELÍN - ŘÍZENÍ SIMULAČNÍ VÝUKY 43,84 8

BHA38N04014 414 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 34,25 2

BHA38N04015 415 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 34,1 2

BHA38N04016 416 106 OPERAČNÍ SÁL - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 43,3 8

BHA38N04017 417 106
ZÁZEMÍ OPERAČNÍHO SÁLU - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A 

SIMULÁTORY
26,28 8

BHA38N04018 418 104 FILTR - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - OPERAČNÍ SÁL 14,85 8

BHA38N04019 419 106 PŘEDSÁLÍ - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - OPERAČNÍ SÁL 18,5 8

BHA38N04021 421 203 CHODBA 47,38 5

BHA38N04022 422 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 57,38 2

BHA38N04023 423 102 UČEBNA - SIMULACE INTERVENČNÍ ANGIOLOGIE 26,18 8

BHA38N04024 424 102 UČEBNA - SIMULACE ULTRAZVUKOVÉHO VYŠETŘENÍ 23,34 8

BHA38N04025 425 102 UČEBNA - SIMULACE BRONCHOSKOPIE 23,34 8

BHA38N04026 426 102 UČEBNA - SIMULACE ENDOUROLOGIE 22,46 8

BHA38N04027 427 102 UČEBNA - SIMULACE ENDOUROLOGIE 22,46 8

BHA38N04028 428 102 UČEBNA - SIMULACE ARTROSKOPIE 23,34 8

BHA38N04029 429 102 UČEBNA - SIMULACE LAPAROSKOPIE 31,35 8

BHA38N04031 431 102 UČEBNA PREKLINICKÉ ANATOMIE 31,21 8

BHA38N04032 432 105 MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 22,03 8

BHA38N04033 433 161 WC IMOBILNÍ 4,69 3

BHA38N04034 434 161 PŘEDSÍŇ 4,9 3

BHA38N04035 435 167 ÚKLID - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ BUDOVY 2 0

BHA38N04036 436 168 UMÝVÁRNA MUŽI 7,59 3

BHA38N04037 437 161 WC MUŽI 14,35 3

BHA38N04038 438 168 UMÝVÁRNA ŽENY 5,84 3

BHA38N04039 439 161 WC ŽENY 7,43 3

BHA38N04042 442 106 ZÁZEMÍ STANDARD - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 33,15 8

BHA38N04043a 443a 106 STANDARD - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - STANDARDNÍ POKOJ 52,59 8

BHA38N04043b 443b 106 SIMULAČNÍ WC - SIMULACE UVÍZNUTÍ V MALÉM PROSTORU TOALETY 3,7 3

BHA38N04044 444 102 VELÍN - ŘÍZENÍ SIMULAČNÍ VÝUKY 38,27 8

BHA38N04045 445 103 STANDARD - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ - STANDARDNÍ POKOJ 59,61 8

BHA38N04046 446 106 ZÁZEMÍ STANDARD - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 33,69 8

BHA38N04047 447 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 68,98 2

BHA38N04049 449 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 63,07 2

BHA38N04051 451 201 SCHODIŠTĚ 35,14 5

BHA38N04052 452 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 6,5 0

BHA38N04053 453 102 DEBRIEFING - ROZBOR A VYHODNOCENÍ SIMULACÍ A VÝUKY 42,76 2

BHA38N04054 454 106 ZÁZEMÍ JIP - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 42,35 8

BHA38N04055 455 106 JIP - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 56,51 8

BHA38N04056 456 102 VELÍN - ŘÍZENÍ SIMULAČNÍ VÝUKY 36,24 8

BHA38N04057 457 106 JIP - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 44,81 8

BHA38N04058 458 106 ZÁZEMÍ JIP - MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 27,18 8

BHA38N04059 459 203 CHODBA 453,95 5

2 188,32 2 167,68

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  |  PLOCHA PRO ÚKLID

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  4.N.P.

5/6



Příloha č.1_UKB_plochy místností

Číslo Účel Standard

místnosti místnosti úklidu

BHA38N05001 501 203 CHODBA 256,25 5

BHA38N05002 502 106 MANIPULACE - SIMULACE PŘÍJMU PACIENTA Z HELIKOPTÉRY 27,74 8

BHA38N05003 503 203 CHODBA 20 5

BHA38N05004 504 204 OSOBNÍ VÝTAH - PRO OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 5,24 0

BHA38N05005 505 204 LŮŽKOVÝ VÝTAH - SIMULACE NEMOCNIČNÍHO PROSTŘEDÍ 6,9 0

BHA38N05006 506 106 MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 20,37 2

BHA38N05007 507 116 PRACOVNA - ASISTENTI 22,56 1

BHA38N05008 508 106 MÍSTNOST PRO VÝUKOVÉ POMŮCKY A SIMULÁTORY 21,95 2

BHA38N05009 509 116 PRACOVNA - ASISTENTI 27,16 1

BHA38N05011 511 116 PRACOVNA - GARANT 44,03 1

BHA38N05012 512 116 PRACOVNA - ASISTENTI 27,16 1

BHA38N05013 513 116 PRACOVNA - ASISTENT 23,05 1

BHA38N05014 514 116 PRACOVNA - ASISTENTI 27,16 1

BHA38N05015 515 116 PRACOVNA - ASISTENTI 31,17 1

BHA38N05016 516 136 ZASEDACÍ MÍSTNOST - KONZULTAČNÍ ZÓNA 50,39 1

BHA38N05017 517 116 PRACOVNA GARANTA MODERNÍCH VÝUKOVÝCH METOD 13,45 1

BHA38N05018 518 116 PRACOVNA GARANTA ANALÝZ A OSCE 20,56 1

BHA38N05019 519 116 PRACOVNA GARANTA STUDIJNÍHO PROGRAMU VL 20,56 1

BHA38N05020 520 TERASA 53,44 0

BHA38N05021 521 116 PRACOVNA GARANTA STUDIJNÍHO PROGRAMU ZL 20,47 1

BHA38N05022 522 116 PRACOVNA TECHNIKA (ADMINISTRÁTORA SIMULAČNÍ PLATFORMY) 13,49 1

BHA38N05023 523 176 KOPÍROVACÍ MÍSTNOST 13,45 1

BHA38N05024 524 136 ZASEDACÍ MÍSTNOST - KONZULTAČNÍ ZÓNA 50,39 1

BHA38N05025 525 106 PRACOVNA - PROGRAMÁTOŘI 23,17 1

BHA38N05026 526 106 PRACOVNA - REDAKTOŘI 23,17 1

BHA38N05027 527 106 PRACOVNA - TECHNICI, REDAKTOR 23,17 1

BHA38N05028 528 160 ŠATNA ZAMĚSTNANCI 6,65 3

BHA38N05029 529 163 SPRCHA MUŽI 4,34 3

BHA38N05029a 529a 161 WC muži - kabinka 1,4 3

BHA38N05030 530 210 TERASA 54,28 0

BHA38N05031 531 161 WC MUŽI 4,15 3

BHA38N05031a 531a 161 WC muži - kabinka 1,4 3

BHA38N05032 532 168 UMÝVÁRNA MUŽI 5,11 3

BHA38N05033 533 167 ÚKLID - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ BUDOVY 2,34 0

BHA38N05034 534 168 PŘEDSÍŇ 8,19 3

BHA38N05035 535 168 UMÝVÁRNA ŽENY 4,71 3

BHA38N05036 536 161 WC ŽENY 7,43 3

BHA38N05037 537 142 ČAJOVÁ KUCHYŇ 23,98 4

BHA38N05038 538 302 STROJOVNA CHLAZENÍ 52,27 0

BHA38N05039 539 116 PRACOVNA - ANALYTICI 27,38 1

BHA38N05040 540 POCHOZÍ ČÁST STŘECHY - SIMULACE PŘÍJMU PACIENTA Z HELIKOPTÉRY 161,61 0

BHA38N05041 541 305 PLYNOVÁ KOTELNA 16,76 0

BHA38N05042 542 163 SPRCHA ŽENY 4,38 3

BHA38N05042a 542a 161 WC ženy - kabinka 1,4 3

BHA38N05043 543 160 ŠATNA ZAMĚSTNANCI 6,57 3

BHA38N05044 544 161 WC IMOBILNÍ 4,73 3

BHA38N05050 550 STŘECHA 867,3 0

2 152,83 932,69

Číslo Účel Standard

místnosti místnosti úklidu

BHA38S01020 620 STŘECHA 949,18 0

BHA38S01030 630 STŘECHA NAD TECHNICKÝM ZÁZEMÍM 77,08 0

BHA38S01040 640 STŘECHA NAD VÝTAH. ŠACHTOU 24,4 0

1 050,66 0,00

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  6.N.P.

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  |  PLOCHA PRO ÚKLID

legenda ploch místností - pavilon SIMU -  5.N.P.

Polohový kód Popis Plocha

PLOCHA CELKEM  |  PLOCHA PRO ÚKLID

6/6



Příloha č.1_UKB_plochy místností

Pavilon Standard 1 [m2]
Standard 2 

[m2]

Standard 3 

[m2]

Standard 4 

[m2]
Standard 5 [m2]

Standard 6 

[m2]

Standard 7 

[m2]
Standard 8 [m2]

Standard 9 

[m2]

Standard 10 

[m2]

Standard 11 

[m2]
Celkem úklid [m

2
]

VH1 7,23 0,00 0,00 0,00 293,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,77

A1B1 1 447,97 1 014,37 309,15 182,34 1 899,36 18,24 55,21 972,63 0,00 0,00 0,00 5 899,27

A1B2 606,17 648,30 345,54 23,89 1 235,58 41,77 254,45 417,61 0,00 0,00 0,00 3 573,31

C02 286,69 135,35 109,80 21,71 537,32 0,00 0,00 992,73 0,00 176,64 0,00 2 260,24

C03 440,53 0,00 134,81 32,63 518,71 0,00 0,00 990,41 0,00 0,00 0,00 2 117,09

C04 722,99 115,91 120,41 47,01 629,11 0,00 0,00 1 078,88 0,00 0,00 0,00 2 714,31

B06 222,52 13,36 96,98 31,13 352,88 0,00 0,00 380,27 0,00 0,00 0,00 1 097,14

C05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B07 85,87 114,37 54,36 8,43 298,81 0,00 0,00 238,80 0,00 0,00 0,00 800,64

A08 409,61 81,04 147,66 31,52 483,67 0,00 0,00 705,44 0,00 22,11 0,00 1 881,05

B09 516,80 614,15 223,45 17,17 357,54 3 618,93 784,97 0,00 0,00 19,80 401,94 6 554,75

C10 53,94 16,66 306,44 32,25 208,99 0,00 0,00 1 005,65 0,00 0,00 242,25 1 866,18

C12 352,47 53,75 118,82 39,15 482,08 0,00 0,00 794,14 0,00 0,00 0,00 1 840,41

A16 332,06 264,73 256,77 14,62 709,97 0,00 0,00 659,34 0,00 0,00 0,00 2 237,49

A18 273,15 155,36 188,89 44,04 470,17 0,00 0,00 714,35 0,00 0,00 0,00 1 845,96

Z 16,53 39,98 39,67 32,85 288,55 0,00 0,00 30,80 0,00 0,00 0,00 448,38

LK 44,60 0,00 4,74 0,00 17,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,42 380,82

D33 944,23 84,01 68,28 29,93 498,62 0,00 0,00 0,00 0,00 24,60 0,00 1 649,67

E34 905,26 283,75 497,40 19,97 1 729,52 0,00 0,00 205,65 2 210,47 0,00 279,64 6 131,66

B11 36,77 1 693,54 321,01 0,00 265,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,10 2 819,25

C13 342,89 62,36 99,84 34,33 460,14 0,00 0,00 811,75 0,00 0,00 0,00 1 811,31

C14 351,66 51,66 165,96 46,03 491,90 0,00 0,00 641,76 0,00 0,00 0,00 1 748,97

C15 375,72 394,60 78,00 27,36 309,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184,70

B17 944,90 9,84 107,17 46,96 617,83 0,00 0,00 0,00 0,00 43,29 0,00 1 769,99

A19 477,68 267,02 126,55 29,12 376,26 0,00 0,00 220,27 0,00 0,00 0,00 1 496,90

A20 528,75 66,86 90,56 16,42 401,34 0,00 0,00 515,21 0,00 17,40 0,00 1 636,54

A21 271,94 330,29 75,74 13,80 363,20 0,00 0,00 429,30 0,00 0,00 0,00 1 484,27

B22 148,51 372,66 83,89 29,22 120,25 0,00 0,00 39,25 0,00 0,00 378,50 1 172,28

D29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E25 386,11 90,16 161,48 55,20 666,84 0,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 2 394,79

D31 751,74 111,75 82,62 23,66 505,60 0,00 0,00 681,31 0,00 0,00 0,00 2 156,68

D32 829,94 82,45 92,96 29,85 457,83 694,73 0,00 51,11 0,00 0,00 0,00 2 238,87

D36 448,65 75,23 171,83 34,82 469,57 0,00 0,00 1 184,42 0,00 78,11 210,11 2 672,74

E26 265,33 0,00 110,96 43,20 573,14 0,00 0,00 1 317,35 0,00 0,00 0,00 2 309,98

E35 2 007,11 14,34 352,91 105,78 2 956,61 0,00 0,00 2 266,08 0,00 0,00 0,00 7 702,83

Koridory - JIH 0,00 0,00 21,98 0,00 4,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876,66 2 902,83

Koridory - STŘED 0,00 0,00 730,47 0,00 4,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004,64 3 739,18

Koridory - SEVER 0,00 0,00 40,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268,27 1 308,37

SIMU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D30 (INBIT) 204,34 0,00 146,27 68,72 593,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012,56

Celkem 15 836,32 7 257,85 5 937,20 1 144,39 20 055,10 4 373,67 1 094,63 18 379,51 2 210,47 381,95 9 478,53 87 162,18

UKB Plochy uklízených prostor (bez snížení četnosti úklidu)

Strana 1/1


	uzavřené dne 3. 9. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	I. Popis změn Smlouvy
	I. 1) V souladu s ust. IX. 2) Smlouvy se smluvní strany dohodly na snížení rozsahu poskytovaných Služeb.
	I. 2) Rozsah Služeb se snižuje o výčet ploch uvedených v příloze č.1 a č.2 tohoto Dodatku – pavilon SIMU (7 152,63 m2), přičemž bude rozsah snížen následujícím způsobem:
	Na plochách uvedených v příloze tohoto Dodatku tak již nebudou Poskytovatelem vykonávány kompletní úklidové Služby dle Smlouvy.
	I. 3) Služby uvedené v příloze č. 1 nadále nebudou poskytovány ode dne následujícího po dni účinnosti tohoto Dodatku.
	I. 4) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
	II. Výzva k omezení rozsahu četnosti poskytování Služeb
	II. 1) Objednatel v souladu s ust. IV. 1) b) Smlouvy sděluje Poskytovateli, že omezuje rozsah četnosti poskytovaných Služeb odpovídající ploše pavilonu SIMU o výměře 4 715,74 m2 (což je 5 % z celkového objemu úklidu – celkové plochy úklidu).
	II. 2) Výzva dle tohoto ustanovení je platná a účinná po celou zbývající dobu trvání Smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak.
	III. Klasifikace změny dle ZZVZ
	III. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na obsah a rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Dle § 222 odst. 4 ZZVZ se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, která ne...
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.
	IV. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
	IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
	IV. 4) Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

